
 

(Nr referencyjny: AG.272.4.2024) 

 
Włoszczowa, 2023-03-04 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający: Powiat Włoszczowski, ul. Wiśniowa 10, 29-100 Włoszczowa 

Tryb: Postępowanie w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych 

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11.09.2019r. 

Numer postępowania: AG.272.4.2024 

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00191241  z dnia 2024-02-15 

Nazwa zadania:  

„Rozbudowa drogi powiatowej  nr 1904T (stary numer 0252T)  
od km 5+220 do km 8+735,62  na odcinku Ciemiętniki – Pilczyca” 

 
 

Zamawiający w związku z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia                                   
11 września 2019r., podaje informacje jak niżej: 
 
 
W terminie składania ofert wpłynęło 7 poniższych ofert: 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

zamówienia 
(brutto) 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „KAMI” 
Katarzyna Kmita 

Kurzelów, ul. Młynarska 12 
29-100 Włoszczowa 

8 288 574,37 zł  

2 
Zakład Budowlano – Drogowy „DUKT”                                            

Sp. z o.o. Spółka Komandytowa,                                                                                    
ul. Przedborska 84, 29-100 Włoszczowa 

10 059 301,72 zł  

3 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

12 356 325,05 zł 

4 
STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 
27-220 Mirzec 

11 176 051,89 zł  

5 
STRABAG Sp. z o.o. 
Ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

 
 

8 618 007,96 zł 
 
 
 



 

 

(Nr referencyjny: AG.272.4.2024) 
 

6 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART’ 
Sp. z o.o. 

Ul. Ściegiennego 268a 
25-116 Kielce 

8 924 475,35 zł 

7 

PRDM Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
Ul. Sportowa 53 
42-235 Lelów 

BRUK S.A. – Partner Konsorcjum 
Ul. Częstochowska 19 

42-714 Lisów 

12 384 180,19 zł 

 
 
 

Zatwierdził: 
 


		2024-03-04T14:11:07+0100




